
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 14 лютого 2022 року                                                                                   № 39 

 

Про зміни до порядку денного засідання виконавчого комітету  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

Виключити з порядку денного питання: 

1) Про присвоєння адрес. 

 

Включити в порядок денний питання: 

1) Про корегування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання ТОВ «БФ СЕРВІС». 

2) Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання ТОВ «КЕГ-Тепло». 

3) Про розгляд заяви ФОП Когут Михайла Петровича щодо надання 

дозволу на використання об’єкту благоустрою на території Гірської сільської 

ради для здійснення торгової діяльності в с. Ревне по вул. Шкільна, 24 

(Відмова). 

4) Про розгляд заяви ФОП Когут Михайла Петровича щодо надання 

дозволу на використання об’єкту благоустрою на території Гірської сільської 

ради для здійснення торгової діяльності в с. Гора по вул. Грушевського, 21А 

(Відмова). 

5) Про створення комісії з розгляду питань щодо потенційно 

небезпечних, хворих та травмованих безпритульних тварин. 

6) Про затвердження інформаційних карток згідно переліку послуг, які 

надаються через відділ ЦНАП. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                         Роман ДМИТРІВ 


